Nijcholaus de Uden filius quondam Arnoldi Palken et Petrus de Dijest filius quondam Reijneri palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de (dg: quibusdam hereditatibus ad se ut dicebant spectantibus mediante qua divisione domus area et ortus siti in Busco ad) #duabus domibus et areis quondam Arnoldi Nolleken Geroncs et quondam Bele sue uxoris sitis 'in quibus ipsi quondam Arnoldus Nolleken et Bela decesserunt sitis in Busco ad# vicum dictum Huls inter hereditatem quondam Elizabeth van der Meer (dg: ex uno) et Aleijdis van den Hoevel ex uno (dg: et inter) hereditatem (dg: dicti Petri ex alio #cum# ut dicebant dicto Petro cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure alter renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui ?dede deponere tali conditione quod dictus) et inter hereditatem dicti Nijcholai de Uden ex alio ut dicebant mediante qua divisione domus et area dictarum domorum et arearum scilicet illa domus et area que sita est (dg: dictus Nijcholaus promisit super omnia dicto Petro quod ipse duas tercias) scilicet illa domus et area que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicte Elizabeth van der Meer et tendit a communi vico retrorsum ad hereditatem Arnoldi de Beke prout huiusmodi domus et area ibidem est palata ut dicebant predicto Nijcholao cesserunt in partem ut alter 'super quibus et jure etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus (dg: Ard) Nijcholaus ex dicta domo et area sibi in partem cessa et ex predicta hereditate eiusdem Nijcholai quam idem Nijcholaus #dudum# erga predictum quondam Arnoldum Nolleken acquisierat solvet duas tercias partes omnium censuum quos dictus quondam Arnoldus Nolleken ex dictis duabus domibus et areis et ex reliqua hereditate predicta dicti Nijcholai quam idem Nijcholaus erga eundem Arnoldum Nolleken acquisierat sic et taliter quod predicto Petro de Dijest ac ad et supra unam dictarum domorum et arearum ad ipsum Petrum spectantem dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse Nijcholaus sub obligatione dicte sue domus et aree sibi in partem cesse et sub obligatione dicte relique hereditatis eiusdem Nijcholai promisit. Testes Theodericus et Spina datum quinta post oculi.

BP 1184 f 084v 04 do 26-03-1405.

Vooroemde Petrus van Dijest zvw Reijnerus kreeg het huis en erf naast voornoemd erfgoed van Nijcholaus van Uden. Vooroemde Petrus zal 1/3 deel betalen van alle voornoemde cijzen.

Et mediante qua divisione una dictarum duarum domorum et arearum scilicet illa que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Nijcholai de Uden dicto Petro cessit in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Petrus solvet unam terciam

partem dictorum censuum sic quod nec dicto Nijcholao nec ad et supra (dg: dci) reliquam (dg: hereditatem ..) domum et aream dicti Nijcholai nec ad et supra dictam reliquam hereditatem quam idem Nijcholaus inhabitat et quam idem Nijcholaus erga predictum Arnoldum Nolleken 'dampna exinde eveniant in futurum ut ipse Petrus sub obligatione dicte domus et aree sibi in partem cesse promisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 084v 05 ma 09-03-1405.

Eustatius van Hedechuijsen verklaarde als procurator van het Geefhuis in Den Bosch ontvangen te hebben van Leonius zvw Petrus van Erpe een schepenbrief, waarin Willelmus van Nuwelant beloofd had aan Lana dvw voornoemde Petrus 150 Hollandse gulden en 100 Hollandse gulden, welke 150 en 100 gulden voornoemde Lana in haar testament had vermaakt aan het Geefhuis voor een verdeling onder de armen.

Eustatius de Hedechuijsen 'pro tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco palam recognovit se recepisse a Leonio filio quondam Petri de Erpe quondam litteram scabinorum in qua Willelmus de Nuwelant promiserat Lane filie dicti quondam Petri (dg: ..) centum et quinquaginta aureos florenos Hollandie necnon centum Hollant gulden quos centum et quinquaginta et centum florenos dicta Lana quondam prefate mense sancti spiritus in suo testamento legaverat ad quandam distributionem (dg: ?fang) faciendam pauperibus pro tempore in Busco juxta editionem testamenti dicte quondam Lane. Testes Theodericus et Goswinus datum secunda post invocavit.

BP 1184 f 084v 06 ma 09-03-1405.

Voornoemde Leonius droeg het deel dat aan hem behoort in 150 Hollandse gulden, aan voornoemde Lana beloofd door Willelmus van Nuwelant, over aan voornoemde Eustatius tbv het Geefhuis.

Dictus Leonius (dg: centum) partem sibi competentem in centum et L Hollant gulden promissis dicte Lane a Willelmo de Nuwelant prout in litteris legitime supportavit dicto Eustatio ad opus dicte mense sancti spiritus. Testes datum supra.

BP 1184 f 084v 07 ma 09-03-1405.

Petrus van Dijest zvw Reijnerus beloofde aan Johannes Quappe en Henricus Potter 40½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Petrus de Dijest filius quondam Reijneri promisit super omnia Johanni Quappe et Henrico Potter XL et dimidium novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII Vlems placken pro quolibet computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 084v 08 do 12-03-1405.

Arnoldus Rover zv hr Johannes Rover ridder beloofde aan Johannes zvw Johannes Zebrechts soen 20 gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen.

Arnoldus Rover filius domini Johannis Rover militis promisit super omnia Johanni filio quondam Johannis Zebrechts soen XX gulden IX boddrager pro quolibet gulden computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post invocavit.

1184 f.085r.

tercia post invocavit: dinsdag 10-03-1405.

tercia post reminiscere: dinsdag 17-03-1405.

BP 1184 f 085r 01 di 10-03-1405.

Reijnerus van Langel ev Margareta dvw Johannes schoenmaker van Mierle verkocht aan Johannes Pas tonmaker zv Theodericus Pas (1) een kamer, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen huis en erf van Gerardus Velkenneer enerzijds en huis en erf van Wolphardus baardscheerder anderzijds, met ondergrond en toebehoren, (2) een b-erfcijns van 7 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Egidius van Vucht snijder, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Henricus Stierken enerzijds en erfgoed van wijlen voornoemde Wolphardus anderzijds, welke kamer en cijns Berisius zvw Henricus Moenken van Gravia gekocht had van Johannes van Gravia snijder, (3) de helft van een stenen muur met ondergrond, gelegen tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Stamellart van Spanct enerzijds en voornoemd erfgoed van Berisius van Gravia bakker anderzijds, te weten de helft aan de kant van voornoemd erfgoed van Berisius, welke helft van de muur met ondergrond wijlen voornoemde Berisius gekocht had van voornoemde Arnoldus Stamellart van Spanct, (4) het recht dat aan voornoemde Berisius behoort in de stenen muur, tussen voornoemd huis van Berisius enerzijds en erfgoed van Henricus Becker anderzijds, welke kamer en cijns voornoemde Berisius had overgedragen aan Margareta en Aleijdis, dvw Johannes schoenmaker van Gheldorp, welke kamer, cijns, helft en recht nu aan voornoemde Reijnerus behoren.

Reijnerus de Langel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Johannis (dg: Scoenmaker) #sutoris# de Mierle (dg: domum) quondam cameram sitam in Busco ad vicum Orthensem inter domum et aream Gerardi Velkenneer ex una #parte# et inter domum et aream Wolphardi barbitonsoris parte ex altera coadiacentem cum ipsius camere fundo #attinentiis universis# atque hereditarium censum septem (dg: librarum) solidorum solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Egidii de Vucht sartoris sita in Busco in dicto vico Orthensi inter hereditatem Henrici Stierken ex uno et inter hereditatem quondam Wolphardi predicti ex alio quos (dg: domum aream primodictam) #cameram# et censum predictos Berisius filius quondam Henrici Moenken de Gravia erga Johannem de Gravia sartorem emendo acquisierat #prout in litteris# (dg: prout et quos domum aream et censum) atque medietatem muri lapidei cum eius fundo siti inter hereditatem quondam Arnoldi Stamellart de Spanct ex uno et inter (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti Berisii (dg: van den) de Gravia pistoris ex alio scilicet illam medietatem que sita est in latere versus dictam hereditatem dicti Berisii quam medietatem dicti muri cum suo fundo dictus quondam Berisius erga predictum Arnoldum Stamellart de Spanct emendo acquisierat prout in litteris atque totum jus quod dicto Berisio competebat in muro lapideo consistente inter predictam domum dicti Berisii ex uno et inter hereditatem Henrici Becker ex alio ut dicebat quas! (dg: domum aream) #cameram# et censum predictos dictus Berisius supportaverat dicte Margarete et Aleijdi filiabus quondam Johannis sutoris de (dg: Mierle) Gheldorp prout in litteris quos (dg: dom) cameram censum et medietatem et jus (dg: mur) murorum predictos antedictus Reijnerus nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni Pas doliatori filio Theoderici Pas supportavit cum omnibus litteris et jure #et cum conditione in eisdem contenta# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wolph datum tercia post invocavit.